
     Nr sprawy: 80.272.263.2023 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

Ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03,  

e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl         

 

Kraków, dnia 28.08.2023 r. 

 

Adresat: 

Do wszystkich Wykonawców. 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 pkt 

1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. 

zm.), którego przedmiotem jest Dostawa, montaż w miejsce uszkodzonego i uruchomienie zasilacza 

UPS o mocy 250 kVA wraz z kompletem baterii w budynku Małopolskiego Centrum Biotechnologii UJ 

przy ul. Gronostajowej 7a. 

ZAWIADOMIENIE 

o rozstrzygnięciu (wynikach) postępowania  

 

Szanowni Państwo, 

W związku z zakończeniem oceny ofert w postępowaniu prowadzonym na opisany wyżej 

zakres przedmiotowy uprzejmie informujemy, iż Zamawiający dokonał następujących 

rozstrzygnięć: 

 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4. Meredit Robert Makarewicz ul. Bohdanowicza 

9 lok. 3002-127 Warszawa, z ceną brutto w kwocie 190 983,33 PLN.  

 Oferta Wykonawcy, przy spełnieniu warunków  i wymagań Zamawiającego określonych w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, otrzymała wynik jedynym w kryterium „cena 

ryczałtowa brutto za całość zamówienia” 10 pkt.  

 

Zamawiający informuje również, iż: 

• Oferta nr 1 P.I.W. CAMCO Sp. z o.o. Ul. Płochocińska 85 03-044 Warszawaz ceną 

brutto 356 387,58 zł, przy spełnieniu warunków i wymagań Zamawiającego określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, otrzymała wynik jedynym kryterium 

„cena ryczałtowa brutto za całość zamówienia” 5,35 pkt.  

• Oferta nr 2 FAST GROUP Sp. z o.o. Al. 3 Maja 12 00-391 Warszawa  z ceną brutto 1 

291 239,40 zł, przy spełnieniu warunków i wymagań Zamawiającego określonych w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, otrzymała wynik jedynym kryterium „cena 

ryczałtowa brutto za całość zamówienia” 6,55 pkt.  

• Oferta nr 3 „MAZEL” S.A. Ul. Inżynierska 367-100 Nowa Sól  z ceną brutto 405 

393,68 zł, przy spełnieniu warunków i wymagań Zamawiającego określonych w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, otrzymała wynik jedynym kryterium „cena 

ryczałtowa brutto za całość zamówienia” 4,71 pkt.  

 

Równocześnie Zamawiający informuje, iż odrzucił: na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy PZP jako niezgodne z warunkami zamówienia oferty: 

1) Nr 5 Firmy COMEX S.A.80-299 Gdańsk ul. Galaktyczna 37 

Zamawiający w pytaniach i odpowiedziach do SWZ opublikowanych w dniu 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


     Nr sprawy: 80.272.263.2023 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 2 

21.07.2023 r. w odpowiedzi nr 5 wskazał iż,  Zamawiający wymaga baterie 

bezobsługowe i ich żywotność więcej niż 12 lat wg. EUROBATT dla pracy buforowej 

lub dłuższą. Zgodnie z klasyfikacją dostępną  do pobrania na stronie oficjalnej stronie 

EUROBAT pod linkiem https://www.eurobat.org/resource/eurobat-brochure-on-vrla-

stationary-cells-and-batteries/ żywotność baterii dzieli się na: 

“10/12 YEARS LONG LIFE” – co, należy tłumaczyć jako „10/12 lat długa 

żywotność” 

„> 12 YEARS VERY LONG LIFE” –  co, należy tłumaczyć „> 12 lat bardzo długa 

żywotność”. 

Wykonawca ten zaproponował baterie SHL 100 które zgodnie z kartą produktu 

zawartą na stronie 10 oferty mają pracę buforową 12 lat Long Life (Eurobat) czyli nie 

spełniającą warunków SWZ a tym samym jego oferta z tego powodu podlega 

odrzuceniu. 

2) Nr 6 Schneider Electric Polska sp. z o.o. ul. Konstruktorska 12 02-673 Warszawa.  

Wykonawca złożył ofertę handlową na własnym formularzu firmowym i z warunkami 

stosowanymi w typowym obrocie handlowym a nie w postępowaniach prowadzonych 

na podstawie ustawy PZP, oraz z dopisanym zastrzeżeniem iż, „Niniejsza oferta może 

zostać przyjęta wyłącznie w całości i bez zastrzeżeń.”  

Oferta narusza między innymi następujące warunki zamówienia skutkujące jej 

odrzuceniem: 

a) Rozdział III SWZ wskazujący min. gwarancje na przedmiot zamówienia 

wynoszącą 24 miesiące przez wskazanie w ofercie okresu gwarancji 

wynoszącego „12 miesięcy od daty uruchomienia, lecz nie dłużej niż 18 

miesięcy od daty dostawy z możliwością dodatkowego odpłatnego jej 

wydłużenia.”  

b) Rozdział V SWZ wymagającego terminu dostawy urządzeń w ciągu 40 dni 

podczas gdy Wykonawca tego terminu w swojej ofercie wprost nie określił 

używając sformułowania „Termin dostawy zostanie ostatecznie potwierdzony 

przez Schneider Electric Polska sp. z o.o. pisemnie, mailem lub faksem w 

potwierdzeniu zamówienia Klienta.” 

c) Rozdział XIV SWZ o zasadach kalkulacji ofert w jedynie walucie Polskiej oraz 

Warunki Umowy wskazującej o ryczałtowości wynagrodzenia i nie 

przewidujące jego waloryzacji przez złożenie oferty w walucie mieszanej tj. w 

Euro i PLN i zapisami o prawie sprzedawcy (Wykonawcy) do indeksacji cen 

oraz określeniu cen w momencie złożenia zamówienia.  

 

Z powyższych względów oferty tych Wykonawców polegają odrzuceniu jako niezgodne z 

warunkami zamówienia. 

 

Zamawiający informuje. że szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest 

w dziale IX ustawy PZP. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 
Jerzy Wordliczek 

https://www.eurobat.org/resource/eurobat-brochure-on-vrla-stationary-cells-and-batteries/
https://www.eurobat.org/resource/eurobat-brochure-on-vrla-stationary-cells-and-batteries/

